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 -KARAR- 

 

Yumurtalık İlçe İnsan Hakları Kurulu Mayıs Ayı Olağan Toplantısı, 06/05/2021 Perşembe günü 

saat 10:00’da Tam Kapanma çerçevesinde Zoom uygulması üzerinden Kaymakam Hasan Hüseyin 

VURAL başkanlığında, kurul üyeleri; Belediye Başkanı Türkeş FİLİK, AK Parti İlçe Başkanı Soner 

OĞUZSOYLU, CHP İlçe Başkanı Erdinç ALTIOK, MHP İlçe Başkanı Halim ÖZYÜREK, İyi Parti İlçe 

Başkanı Kenan DENİZ, Toplum Sağlığı Merkezi Başkanı Dr. Esra KAMALI, Halk Eğitim Merkezi 

Müdürü Mehmet ÖZDER, Hazine Avukatı Av. Yunus AKBULUT, Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı 

M. Denizhan TÜRKER’ in katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

 

I-08.04.2021 Tarihli Toplantıda Alınan Kararlar ve Yapılan Çalışmalar 

 

Karar 1- İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası (4-10 Mayıs) dolayısıyla; kurumlarda önce insan, önce sağlık, 

önce iş güvenliği anlayışı ile hareket edilerek, tüm süreçlerde birinci önceliğin İş Sağlığı ve Güvenliğine 

verilmesi, İş Sağlığı ve Güvenliği bilincinin oluşturulması amacıyla kurumların, İş Sağlığı ve Güvenliği 

Genel Müdürlüğü sitesinde yer alan bilgilerden de yararlanarak çalışanlara konu hakkında 

bilgilendirmelerin yapılması,  

 

-Yapılan Çalışmalar: İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası (4-10 Mayıs) dolayısıyla ilçemiz kamu kurum ve 

kuruluşlarınca afişler asılmış ve konuyla ilgili personellere çeşitli bilgilendirmeler yapılmış, İlçe Milli 

eğitim Müdürlüğünce (15) okulda konu hakkında program düzenlenmiştir. 

 

Karar 2- Engelliler Haftası (10-16 Mayıs) kapsamında, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 

Başkanlığı ile İlçe Millli Eğitim Müdürlüğünce bir ziyaret programının hazırlanması ve hazırlanan 

program çerçevesinde İlçemizde bulunan engelli vatandaş ve ailelerinin ziyaret etmelerinin sağlanması, 

 

 

-Yapılan Çalışmalar: Engelliler Haftası (10-16 Mayıs) kapsamında, Sosyal Yardımlaşma ve 

Dayanışma Vakfı Başkanlığı ile İlçe Millli Eğitim Müdürlüğünce İlçemizde bulunan (9) engelli vatandaş 

ve aileleri ziyaret edilmiştir. 

 

Karar 3- Aile Haftası (15-21 Mayıs) kapsamında, Yumurtalık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce; 

Okullarda Aile Haftası ile ilgili öğrencilere kısa görsel sunumlar/filmler izlettirilmesi, 

 

-Yapılan Çalışmalar: Aile Haftası (15-21 Mayıs) kapsamında,  zoom uygulması üzerinden (14) okul 

müdürlüğü tarafından  öğrencilere ve ailelerine kısa görsel sunumlar/filmler izletilmek üzere program 

hazırlanmıştır. 

 

Karar 4- 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

tarafından gerekli duyuru, afiş ve sosyal medya üzerinden çalışmaların yapılması, 

 



-Yapılan Çalışmalar: Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü koordinesinde (15) okul müdürlüğüce gerekli duyurular ve afişler sosyal medya üzerinden 

vatandaşlara duyurulmuştur. 

 

II-Alınan Kararlar  

 

1- Çevre Koruma Haftası (5-11 Haziran) dolayısıyla İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce hazırlancak 

program çerçevesinde uzaktan eğitim yoluyla öğrencilere konunun anlam ve önemi hakkında bilgi 

verilmesi, İlçe Müftülüğünce camii cemaatine yönelik vaaz ve irşadşarda konuya yer verilmesi, 

 

2- İlçemiz kurumlarında bulunan İnsan Hakları dilek ve şikâyet kutularının açılması ve varsa 

başvuruların görüşülmesine karar verilmiştir. 

 

 

 

 

    

    

    

    

    

 


